
JUDIKÁTY
3394. Správní řízení: zastoupení

účastníka řízení...........................531
3395. Správní řízení: oprava údaje

v evidenci veřejně přístupných 
účelových komunikací 
Řízení před soudem: ochrana 
proti rozhodnutí o určení 
právního vztahu...........................534

3396. Řízení před soudem: soudní
poplatek za opakovanou kasační 
stížnost......................................... 537

3397. Řízení před soudem: ochrana
před nezákonným zásahem 
Hospodářská soutěž: zneužití 
dominantního postavení.............. 545

3398. Daňové řízení: opakovaná
daňová kontrola; obnova řízení... 555

3399- Daňové řízení: přeplatek
zaviněný správcem daně; úrok
z neoprávněného jednání
správce daně.................................563

3400. Rozhlasové a televizní vysílání: 
pořad obsahující umístění 
produktu; předchozí upozornění
na porušení zákona.................... 571

3401. Kompetenční spory: rozhodnutí
o stanovení povinnosti zdržet se 
zásahů do užívacího práva..........588

3402. Služební poměr příslušníků
bezpečnostních sborů: výsluhový 
příspěvek...................................... 591

3403- Ochrana veřejného zdraví:
ochrana zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací; hluk 
z veřejné produkce hudby.............595

3404. Telekomunikace: směrnice 
o univerzální službě 
Právo EU: přímý účinek 
směrnic......................................... 604

3405- Právo na informace:
soukromoprávní společnost
jako veřejná instituce....................619


